

GOVERNMENT OF KARNATAKA
(Department of Horticulture)

No.DH/AD/OPDP/ADH(Api)/17/2022-23

Date: 08.06.2022

EXPRESSION OF INTEREST
(through e-procurement portal)

Expression of Interest is invited from interested Branding and any suitable eligible agencies for creation of a visual identity, which includes creation and development of a brand name, tagline and logo along with the packaging design for the promotion of Honey and other Hive products produced in Karnataka under the Scheme of "Madhuvana and Apiculture Development Scheme". The interested Agencies may obtain the EOI documents containing the terms and conditions from e-procurement website: <https://eproc.karnataka.gov.in> or the document can also be downloaded from the Departmental website: horticulturedir.karnataka.gov.in from 08.06.2022 to 01.07.2022. The last date for uploading the filled in EoI forms is 01.07.2022 by 5.00 P.M. Further details can be obtained from the office e-mail id: additionaldirectoropdp@gmail.com


Additional Director of Horticulture
Oilpalm

ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ

ತೋಟಗಾರಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಲಾಲ್ ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು


ಸಂ:ತೋಇ/ತೋಅನಿ/ತಾಳೆಬೆಳೆ/ಸತೋನಿ(ಜೇಕ್ಯು)/17/2022-23

ದಿನಾಂಕ: 08.06.2022

ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವಿಕೆಗೆ ಆಹ್ವಾನ

(ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್ ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ)

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಉತ್ಪಾದನೆಯಾಗುವ ಜೇನು ತುಪ್ಪ ಹಾಗೂ ಜೇನಿನ ಉತ್ಪನ್ನಗಳ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಉತ್ತೇಜನಕ್ಕಾಗಿ ಬ್ರಾಂಡಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದು, ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರಾಕೇಜಿಂಗ್ ಪಿನ್ಯಾಸದೊಂದಿಗೆ ಬ್ರಾಂಡ್ ಹೆಸರು, ಟ್ಯಾಗ್ಲೈನ್ ಮತ್ತು ಲೋಗೋದ ರಚನೆಯನ್ನು ಅಭಿವೃದ್ಧಿಪಡಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿ ಬ್ರಾಂಡಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತವಾದ ಅರ್ಹ ಏಜೆನ್ಸಿಗಳು ಆಸಕ್ತಿಯನ್ನು ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಲು "ಮಧುವನ ಮತ್ತು ಜೇನು ಸಾಕಾಣಿಕೆ ಯೋಜನೆಯಡಿ" ಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಏಜೆನ್ಸಿಗಳಿಂದ ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವಿಕೆಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಿಯಮ / ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ಪ್ರಪತ್ರಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್ ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : <https://eproc.karnataka.gov.in> ಅಥವಾ ಇಲಾಖಾ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : horticulturedir.karnataka.gov.in ಮೂಲಕ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು. ನೋಂದಣಿ ಅರ್ಜಿ ಮತ್ತು ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಲಭ್ಯವಿರುವ ದಿನಾಂಕ:08.06.2022 ರಿಂದ 01.07.2022 ರವರೆಗೆ. ಅರ್ಜಿ ಮತ್ತು ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 01.07.2022 ರೊಳಗೆ ಸಂಜೆ : 05.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಅಪರ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಳೆ ಬೆಳೆ ವಿಭಾಗ), ಲಾಲ್ ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ: additionaldirectoropdp@gmail.comರಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.


ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಅಪರ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ತಾಳೆಬೆಳೆ
JA